Qui sua restituis spoliato iura patrono,
Libertis exul non erit ille suis.
Dignus es, vt possis totum seruare clientem,
Vt liceat tantum vera probare potes.
De Sulpitia.
Omnes Sulpitiam legant puellæ,
Vni qui cupiunt viro placere.
Omnes Sulpitiam legant mariti,
Vni qui cupiunt placere nuptæ.
Non hæc colchidos asserit furorem,
Diri prandia nec refert Thiestæ,
Scyllam, Biblidæ nec fuisse credit,
Sed castos docet, & pios amores,
Lusus, delicias, facetiasq;,
Cuius carmina qui bene æstimarit,
Nullam dixerit esse sanctiorem.
Tales Aegeriæ iocos fuisse
Vdo crediderim Numæ sub antro.
Hac condiscipula, vel hac magistra
Effes doctior, & pudica Sappho.
Sed tecum pariter, simulq; visam
Durus Sulpitiam Phaon amaret.
Frustra namq; ea, nec tonantis vxor,
Non Bacchi, nec Apollinis puella
Erepto sibi viueret Caleno.
In Munnam.
Improbata Massiliæ, quicquid fumaris cogunt,
Accipit ætatem quisquis ab igne cadus,
A te Munna venit, miseris tu mittis amicus
Per freta, per longa toxica sæua vias.
Nec facili precio, sed quo contenta salerni
Vesta sit, aut cellis Setia cæra suis.
Non venias quare tam longo tempore Romam,
Hæc puto causa tibi est, ne tua vina bibas.
Ad Maternum.
Iuris, & æquarum cultor sanctissime legum,
Veridico latium qui regis ore forum,
Municipi Maternæ tuo, veteriq; sodali
Callaicum mandas si quid ad Oceanum,
An Laurentino turpes in litore ranas,
Et fatiustenues ducere credis acos,
Ad sua captiuum, q; laxa remittere mulum,
Visus erit libris qui minor esse tribus,
Et fatuam summa cœnare pelorida mensa,
Quosq; tegit leui cortice concha breuis.
Ostrea Baianis q; non liuentia testis,
Quæ domino pueri non prohibente vorent.
Hic olidam clamorosus ages in retia vulpem,
Mordebitq; tuos sordida præda canes.
Illic piscoso modo vix educta profundo
Impedient lepores humida lina meos.
Dum loquor, ecce redit sporta piscator inani,
Venator capta Marte superbus adest.
Omnis ab vrmano venit ad mare cœna macello.

det. Massilienses enim colo
rem, & ætatem vini modo
fumo, modo aloë adultera
bant: authore Plin. supra est
expositum & dicitur in dis
si. Fumaris: loca vbi con
diebantur vina fumo. Im
proba: adulterata vinum.
Accipit ætatem. i. videtur
verus. Miseris amicis: qui
bus mittis. Nec facili pre
cio: sed magno, & difficili.
Setia: vinum setinũ. Lu
ris: ad Maternũ culum me/
minit supra. & Plin. in epi
gram affectus radio rerum
vrbanarum secessiorum in
patriam rogat amicum,
an velit aliquid mandari:
simul comparat amœnita
tem Hiberiæ cum Italiæ ste
rilitate. Iuris: imperfecta
est oratio: sed intelligas sum
discessurus. Oreve, non
mentiente. Acoste. aci pi
fces sunt, qui græce dicun
tur bellones. Hi pariunt
contracto ventre multitu
dine partus exigui precii.
Renutere: tanq; contem
nendum. Sua sa. Hispani
ciæ. Minor tribus libris:
Romæ in maximo erat pre
cio, si perueniebat ad duas
libras: vt Plin. post cuius tẽ
pora eundem piscem ma
ioris pöderis fuisse, author
est Macrobius. Pelorida:
peloris genus conchæ. Fa
tuam: sine pondere. Sum
ma mensa. i. lautissima mē
sa. Ostrea non liuentia:
non inferiora: non inuidē
tia. Balanis: ostreis. nam
illa res dicitur alteri liuere
quæ est pelor altera. Papi
Rupesq; nitent: quis pur
pura sæpe Oebalis: & tyrit
moderator liuet aheni. Oli
dam: male olentem quan
do fugit. Præda: vulpes.
Humida lina: retia. Im/
pedient: implicabunt. Su
perbus: tanq; aliquid ma
gnum cepisset. Marte: ge
nus vulpis: cui fortasse ac/
commodari potest: quod
Arist. scrib. Cinadon. Ad
mare: ad Laurentum. Ab
vrmano macello. i. vrbe.